CONG TY CO PHAN ONG THEP VIET - PUC VG PIPE

Khu cong nghiép Binh Xuyén,
X3 Pao Pirc, Huyén Binh Xuyén, Tinh Vinh Phic

Bio cdo tai chinh riéag

Cho nim tai chinh két thic ngay 31/03/2017
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BANG CAN DPOI KE TOAN RIENG

Tai ngay 31 thdang 03 nam 2017
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TAT SAN NGAN HAN

Tién va cic khoén twong duong tién
Tién

. Céc khodn phai thu ngin han

Phai thu ngén han ctia khach hang
Tra trude cho ngudi ban ngén han
Phai thu ngén han khac

Dy phong phai thu ngén han khé doi

. Hang tdn kho

Hang tén kho

Tai sén ngin han khac
Thué GTGT duge khéu trir

TAI SAN DAI HAN

Cic khoan phai thu dai han
Phai thu v& cho vay dai han

. Tai san cb dinh

Tai san ¢b dinh hitu hinh
Nguyén gid

Gid tri hao mon lup ké
Tai san ¢b dinh vo hinh
Nguyén gid

Gid tri hao-mon lug ké

. Tai sdn dé dang dai han

Chi phi xdy dung co ban d& dang

. Piu tur tai chinh dai han

Pau tu vao cong ty con
PAu tur vio cong ty lién doanh, lién két
Du phong giam gia du tr tai chinh dai han

. Tai san dai han khac

Chi phi tra truéc dai han

TONG CONG TAI SAN

Thuyét
minh
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14

31/03/2017 01/01/2017
VND VND
887.876.140.732 704.755.720.639
5.067.985.243 10.694.428.470

5.067.985.243

485.986.926.909
503.217.793.975
7.403.088.409
8.655.176.723
(33.289.132.198)

384.404.075.222
334.404.075.222

12.417.153.358
12.417.153.358

408.625.741.514

104.000.000.000
104.000.000.000

105.294.011.739
90.404.540.876
228.777.099.834
(138.372.558.958)
14.889.470.863
18.288.889.829
(3.399.418.966)

27.444.687.675
27.444.687.675

156.185.774.151
79.950.000.000
77.515.000.000
(1.279.225.849)

15.701.267.949
15.701.267.949

10.694.428.470

404.808.917.233
349.031.229.711
78.412.046.380
10.714.773.340
(33.349.132.198)

282.130.201.401
282.130.201.401

7.122.173.535
7.122.173.535

413.583.596.971

104.000.000.000
104.000.000.000

108.557.980.112
93.581.412.349
225.917.099.834
(132.335.687.453)
14.976.567.763
18.288.889.829
(3.312.322.066)

33.464.848.723
33.464.848.723

156.185.774.151
79.950.000.000
77.515.000.000
(1.279.225.849)

11.374.993.985
11.374.993.985

1.296.501.882.246

1.118.339.317.610

< NN\

P/ 9% o



CONG TY CO PHAN ONG THEP VIET - PUC VG PIPE
Khu céng nghiép Binh Xuyén,

Xa Dao Duc, Huyén Binh Xuyén, Tinh Vinh Phiic

Bdo cdo tai chinh riéng
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BANG CAN DPOI KE TOAN RIENG

Tai ngay 31 thdng 03 ndm 2017

NGUON VON
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NOQ PHAI TRA

No ngiin han

Phai tra ngudi ban ngén han

Ngudi mua tra tién truée ngén han
Thué va cé4c khoan phai nép Nha nude
Phai tra ngudi lao dong

Chi phi phai tra ngn han

Doanh thu chua thyc hién nge“in han
Phai tra ngin han khac

Vay va ng thué tai chinh ngén han
Qu¥ khen thudng phic loi

No dai han
Phai tra dai han khéc

VON CHU SO HUU

Von chii sé hiru
Vén gbp ctia chd s& hitu

C6 phiéu phé thong cé quyén biéu quyét

Thang du vdn cb phin
Quy déu tur phét trién
Loi nhuén sau thué chwra phéan phéi

(tiép theo)

Thuyét
minh

15
16
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20

LNST chiea phdn phdi liiy ké dén cudi ndm trude

LNST chiza phdn phéi ndm nay

TONG CONG NGUON VON

Cho nim tai chinh két thac ngay 31/03/2017

31/03/2017 01/01/2017
VND VND
766.745.743.627 597.720.425.080
745.553.254.927 577.106.514.380
249.379.792.602 214.084.540 815
289.669.555 498.882.985
2.372.762.103 5.227.950.915
3.982.437.835 6.724.477.997
1.315.329.169 1.330.499.744
2.397.583.002 858.006.186

580.571.562
472.628.806.926
12.606.302.173

21.192.488.700
21.192.488.700

529.756.138.619

529.756.138.619

375.997.100.000

375.997.100.000
69.835.386.699
26.337.674.100
57.585.977.820
48.448.731.731

9.137.246.089

1.353.855.433
333.289.795.530
13.738.504.675

20.613.910.700
20.613.910.700

520.618.892.530

520.618.892.530
375.997.100.000
375.997.100.000
69.835.386.699
26.337.674.100
48.448.731.731
9.027.777.877
39.420.953.854

1.296.501.882.246

1.118.339.317.610

Nguyén Hiru Thé

- Téng Gidm dbc

Vinh Phiic, ngay 19 thdng 04 nam 2017
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CONG TY CO PHAN ONG THEP VIET - PUC VG PIPE

Khu céng nghiép Binh Xuyén,
Xd Dao Dtrc, Huyén Binh Xuyén, Tinh Vinh Phic

Bdo cdo tai chinh r.éng

Cho nim tai chinh két thic ngay 31/03/2017
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BAO CAO KET QUA HOAT PONG KINH DOANH RIENG
Tir ngay 01 thdng 01 nim 2017 dén ngay 31 thdng 03 nim 2017

CHIi TIEU

1.

10.

11
12.

13.

14.

15.

17,

Doanh thu ban hang va cung cip dich vu

Céc khoan giam trir doanh thu

Doanh thu thudn ban hang va cung cip dich vu

Gi4 von hang ban

Loi nhuén gdp vé ban hang va cung cép dich vu

Doanh thu hoat dong tai chinh
Chi phi tai chinh

Trong do: Chi phi ldi vay

Chi phi ban hang

. Chi phi quéan ly doanh nghiép

Loi nhuén thuén tir hoat déng kinh doanh

Thu nhép khic
Chi phi khac

Logi nhuén khic
Tdng lgi nhuin ké tosn truée thué
Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hanh

Loi nhuin sau thué thu nhéip doanh nghiép

gu hi Thiy
K® todn truong

Thuyét
minh

22

23

24

25
26

27
28

29
30

31

Tir 01/01/2017 Tir 01/01/2016
dén 31/03/2017 dén 31/03/2016
VND VND
973.038.023.390 772.286.426.375
6.760.143.262 8.289.476.486
966.277.880.128 763.996.949.889

929.408.963.099
36.868.917.029
2.611.845.943

7.335.689.860
7.335.689.860

13.894.312.539
6.745.160.461

11.505.600.112

168.099.226
252.141.727

(84.042.501)

11.421.557.611

2.284.311.522

711.679.893.851
52.317.056.038
16.229.860

5.399.707.291
5.399.707.291

19.030.754.535
5.006.979.741

22.895.844.331

1.518
1.229.854.757

(1.229.853.23%)
21.665.991.092

4.333.198.218

9.137.246.089

17.332.792.874

Nguyén Hitu Thé
Téng Giam dbc

Vinh Phiic, ngay 19 thing 04 nam 2017
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